

							単日現実発電量	単日現実発電累計量	単月現実発電量	単月理論発電量	対単月累計達成率	単月差発電量	発電所開設以来 単月差累計発電量	年次別 単月差発電量	遠隔補正(98.8%)後 単月差修正発電量										
2021	2	1	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,050.80	kwh	676,684.00	kwh														
2021	2	2	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,073.80	kwh	677,757.80	kwh														
2021	2	3	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,407.90	kwh	679,165.70	kwh														
2021	2	4	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,293.50	kwh	680,459.20	kwh														
2021	2	5	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,482.40	kwh	681,941.60	kwh														
2021	2	6	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,458.70	kwh	683,400.30	kwh														
2021	2	7	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,384.90	kwh	684,785.20	kwh														
2021	2	8	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,258.40	kwh	686,043.60	kwh														
2021	2	9	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,584.80	kwh	687,628.40	kwh														
2021	2	10	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,523.70	kwh	689,152.10	kwh														
2021	2	11	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,552.70	kwh	690,704.80	kwh														
2021	2	12	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	936.50	kwh	691,641.30	kwh														
2021	2	13	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,148.50	kwh	692,789.80	kwh														
2021	2	14	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	999.00	kwh	693,788.80	kwh														
2021	2	15	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	348.60	kwh	694,137.40	kwh	36,993.20	kwh	34,893.22	kwh	106.02	%	2,099.98	kwh	-7,512.42	kwh	179.49	kwh	-644.28	kwh
2021	2	16	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,460.60	kwh	695,598.00	kwh														
2021	2	17	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,365.50	kwh	696,963.50	kwh														
2021	2	18	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,443.20	kwh	698,406.70	kwh														
2021	2	19	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,670.20	kwh	700,076.90	kwh														
2021	2	20	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,623.20	kwh	701,700.10	kwh														
2021	2	21	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,556.60	kwh	703,256.70	kwh														
2021	2	22	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,613.60	kwh	704,870.30	kwh														
2021	2	23	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,516.70	kwh	706,387.00	kwh														
2021	2	24	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,489.80	kwh	707,876.80	kwh														
2021	2	25	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,343.90	kwh	709,220.70	kwh														
2021	2	26	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	418.90	kwh	709,639.60	kwh														
2021	2	27	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,336.70	kwh	710,976.30	kwh														
2021	2	28	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,650.10	kwh	712,626.40	kwh														
2021	2	29	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	0.00	kwh	712,626.40	kwh														

						単日現実発電量	単日現実発電累計量	単月現実発電量	単月理論発電量	対単月累計達成率	単月差発電量	発電所開設以来 単月差累計発電量	年次別 単月差発電量	遠隔補正(98.8%)後 単月差修正発電量											
2021	3	1	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,211.50	kwh	713,837.90	kwh														
2021	3	2	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	357.80	kwh	714,195.70	kwh														
2021	3	3	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,583.50	kwh	715,779.20	kwh														
2021	3	4	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,383.20	kwh	717,162.40	kwh														
2021	3	5	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	631.60	kwh	717,794.00	kwh														
2021	3	6	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,249.70	kwh	719,043.70	kwh														
2021	3	7	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	511.00	kwh	719,554.70	kwh														
2021	3	8	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	487.50	kwh	720,042.20	kwh														
2021	3	9	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,368.90	kwh	721,411.10	kwh														
2021	3	10	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,752.10	kwh	723,163.20	kwh														
2021	3	11	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,539.40	kwh	724,702.60	kwh														
2021	3	12	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	597.40	kwh	725,300.00	kwh														
2021	3	13	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	557.60	kwh	725,857.60	kwh														
2021	3	14	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,804.20	kwh	727,661.80	kwh														
2021	3	15	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,799.90	kwh	729,461.70	kwh														
2021	3	16	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,533.60	kwh	730,995.30	kwh	39,932.10	kwh	41,622.21	kwh	95.94	%	-1,690.11	kwh	-9,202.53	kwh	-1,510.61	kwh	-2,813.57	kwh
2021	3	17	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,725.30	kwh	732,720.60	kwh														
2021	3	18	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,641.10	kwh	734,361.70	kwh														
2021	3	19	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,679.50	kwh	736,041.20	kwh														
2021	3	20	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,449.70	kwh	737,490.90	kwh														
2021	3	21	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	175.90	kwh	737,666.80	kwh														
2021	3	22	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,459.60	kwh	739,126.40	kwh														
2021	3	23	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,810.10	kwh	740,936.50	kwh														
2021	3	24	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,840.50	kwh	742,777.00	kwh														
2021	3	25	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	912.80	kwh	743,689.80	kwh														
2021	3	26	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,782.20	kwh	745,472.00	kwh														
2021	3	27	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,652.60	kwh	747,124.60	kwh														
2021	3	28	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	531.00	kwh	747,655.60	kwh														
2021	3	29	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,613.90	kwh	749,269.50	kwh														
2021	3	30	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,573.20	kwh	750,842.70	kwh														
2021	3	31	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,715.80	kwh	752,558.50	kwh														

